rat ex psona illius q. alias erat valde utilis ecclie t- lla ē debita. et peccat ep̄s non dispēlando t. i. b. pote- rit implorari officiū supioris t. i. b. casu itelligo iura su- pen. allegata q. sic i. veritate loquūt et maxie. c. vt pñt tueretur. ip. fi. quandoq. tm̄ subiacet utilitas persone us q. alias ē bone pñditionis l. incident in b. delictu- t. vider satis pñt. t. tūc dico q. ep̄s pñt nec peccat nō dispēlando t. it. a. pñt. loquāt iste tex. dū. vñl. ver- bo pñt. non eni. peccat faciēdo iusticiā exq. non vñtitur interesse publicū q. salte pena ē utilis i. exemplū. iij. b. facit sunt aut̄ leges. Si aut̄ nulla subest cā nec i. p- sona patiēre. nec extrinsec. respectu publici interesse. tūc dico q. dispēlato fieri non pñt. uel si fieret uel non valeret uel irritaret t. dispēlans puniret. ut in p. alle. di- cto Jnn. t. b. bñ. nō. Ultimo hic qro ut integreba beaf. matrīa b. c. an p. suplicē dispēlatōm facta p. ep̄m itelligat dispēlatō i. acquisitio t. acgrēdis ordinī bus t. bñficijs. Id. t. ab. q. sic cū eni fm. eos dispē- latio sit bñficiū ē late interpretandū. de dona. cū dñe- ctus. d. v. sig. olim. qd. intelligit ipse quo ad iura que ipse dispēlans pñt. t. sic non obstat de pñan. et aff. q. dilecto. t. facit de pñi. q. circa t. nō. bñ. b. dictū facit etiā ad b. qd. dixi. s. defendēdo War. dicit etiam q. p. dispēlationē ep̄i non erit habilitat ad ep̄atus. ad b. de elec. immotuit. t. sic notoriū fornicatores t. alij si- miles qnūmciq. egerint pniā non pñt sine licetia pape in ep̄os. pñmoueri qd ē satis que fm. ab. Do. an. in effegi dicit q. si fuit dispēlatum q. ad solā depositi- onis pena imponēdaz non poterit. pñmoueri si vñ sim- pliciter quo ad. pñmotiones futuras poterit ad ep̄atus. pñmoueri exquo sublata ē macula pacta pniā t. b. mihi placet t. addicco. c. ferū. l. d. ubi p. t. q. p. pniā in- cipit. else nou. b. nec dñ. pñsiderari in eo q. fuit q. inci- pit else qd. non fuit exquo eni illud delictū non indu- cit irregularitatē satis ep̄i dispensatio vñr. suffice ar- bic in p. l. i. s. de qua. ff. de postu. ad b. gl. nō. in. c. fidelior. l. d. q. colligit p. illuz. tex. exēplo saucē. Id. q. poti. dīgēdū ē q. peccauit. t. penituit. q. qui nūq. peccauit. q. ille scit meli. pñt. infumiratib. alioz q. iste. t. firmiter nunc videat ad restitūdū q. semel lapsu ē t. reuersus. Et ad māriū dispensatōis an debeat ex- tendi vide qd. nō. glo. in. c. q. in. tñ. de pñben. t. v. j. q. i. si quis in dero. plene p. archi. in p. l. c. n. s. n. i. g. r. et in. c. exigunt. i. q. v. j. t. de recip. c. statutū. c. tñ. aut̄ li. vi. Jn. gl. dignitate. t. qd. nō. Jo. an. in. c. ex tue. de- celi. non residen. extendit enim ad necessaria con- secutiva. ut ibi nō.

Eterū quia *Vasallus patuſ coram dño respondetē*
coram alio sup feudo pñenitē non debet. b. d. Uel sic
pñnitio feudi iter vasallos spectat ad dñm feudi Uel
tercio Vasallus coram dño feudi pñenitēns ē etiāz si
dñs feudi sit psona ecclie astica dummodo ibi actor

*Pro eligendo - qui per-
tinet et pertinet quia
qui omnia pñnt*

Or dico fridi q[uo]d iugdum[us] ordinamus p[er] nos fallere possunt
Gentilis fridu[m] p.

S. Joachimini et pref. consilli

Ahnd fgr. come & r. alnd
Non, my dring come

possit iusticiam suā psequi alias loci ordinariū poterit adiri et si hoc ē casus nobilis, dividit q̄ p̄mo poterit excessus. scđo, p̄hibitio ibi nos. Et illa dividitur in duas. Nā primo, p̄hibet. Scđo limitat restringendo, p̄hibitōnem ibi q̄dū. Nō primo q̄ dñs feudi h̄z iurisdictionē ordinariā in vasallos respectu cause concernētis feudum qđ p̄baſ ex eo q̄ hec iurisdictionē sibi p̄cedit a lege ut in lī, seu in lī, imperiale, de p̄hibi, seu alie, et hec, et in c̄, vez, j̄, ti, p̄, et in c̄, nouit, j̄, eo, cum si lex enī p̄fert iurisdictionē ordinariā ut nō. p̄ Jnn, in c̄ cum ab ecclesiā, de offi, ordi, et in c̄, q̄nto, e, n̄, nota glo, in c̄, suspicionis, et in c̄, p̄, t̄, g, de offi, dele, et tex, iuncta glo, in lī, et q̄r, ss, de iurisdi, om, iudi. Ex quo infero q̄ a' iurisdictionē poterit, progrā credo t̄i q̄ prorogatio fieri non poterit nisi respectu cōsimilis cause feudalis sec' vero si est cā alterius nature, q̄ tūc non est prorogare s̄i quodāmō nouā iurisdictionē creare qđ non pot facere recouentio ut nō. in c̄, at si clericā, s̄, eo, et plenius p̄ Jnn, in c̄, i, j̄, de mutuis peritōibus et per bar, in anē, et consequenter. L, de sen, et de matre dicunt dīca i pal, c, j̄. Et h̄ apte sentit Ly, i, l, testā, ar, illius, l, L, de testa. Et ex b̄ etiā infero q̄ h̄z ordinariā et p̄t alij p̄mittere, ar, in lī, vna, L, qui pro sua iurisdi, et in c̄, pastoralis de offi, ordi, et in c̄, ut litigantes, e, ti, li, vi. Scđo nō casum in quo priuat̄ seu platus circa ep̄m h̄z iurisdictionē ordinariā respectu certaz psonaz seu certaz causaz etiā priuatione ad iurisdictionem ep̄i. Tercio nō q̄ verēversaliter subiectus ep̄o non tenet respectu certarū p̄uilegiate etiam eo de illa re respōdere at, e, cū capella, j̄, d̄ p̄ui. Nō q̄ iurisdictionē data p̄ leges inferiori respectu certe cause videt p̄ durare et effectum habere in c̄stum ille velit et possit iurisdictionē exercere data s̄i impotentia, ppter rebellionē subditoz vel voluntatem ipsius iudicis de uoluī iurisdictionē ad ordinariū ipsius p̄uenit ut est hic tex, op, in dño feudi et limitat mirabiliter. l, illā imperiale, de, p̄bi, seu, ali, in lī, seu, idē videtur etiā esse i iurisdictionē acquisita ex p̄scriptōe, allego tex, valde notabili in iudicio meo in c̄, irrefragabili, s̄, excessus, de offi, or. Et nō q̄ p̄ illū tex, puto supplēdū istū ut ordinarius possit ad instantiā actoris si dñs videtur negligens statuere sibi certum terminū infra quē iusticiam admis̄ret vel alias ip̄e faciet, ad idē qđ nō, in simili, in c̄, ex pte aferens, de p̄cess, p̄ebē. Ultimo induco istum tex, vltra omnes alios ad unū nobilē dictum q̄ quādo respectu certe cause p̄ legem cīmīlē iurisdictionē attribuitur universaliter alicui q̄ talis etiā p̄prehendit clericos active et passiue in quibus viget illa qualitas super quo fundatur iurisdictionē etiam in praediūm ordinariū iurisdictionis ep̄i ut hic colligitur exp̄sse. Nā hec iurisdictionē respectu feudi tributa ē dño feudi p, l, cīmīlē, vt in pal, l, imperiale, et nihilominus vendicat sibi locum in clericis active et passiue i